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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Askvegen 675, 5307 Ask

MATRIKKEL
Gnr. 1 Bnr. 85 og Gnr. 1 Bnr. 411 og Gnr. 1 Bnr. 471 i Askøy
kommune

BOLIGTYPE
Fritidseiendom

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 59 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 50 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 50 kvm

AREAL
Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 59 kvm, BRA-i: 50 kvm , BRA-e:
9 kvm , TBA: 50 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1920

TOMT
Eiet tomt 1400 kvm

PRISANTYDNING
3 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan Eirik Bjordal Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)

kr 87 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 490 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 88 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 578 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 591 040,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 2 285 pr. år feiing og slam

EIER
Per Emil Øvrebotten

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på egen tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Idyllisk sjøeiendom med drømmebeliggenhet

Velkommen til denne unike sjøeiendommen som tilbyr en
enestående kombinasjon av nærhet til naturen og
bekvemmeligheter. Eiendommen ligger vakkert til ved sjøen,
med egen strandlinje som gir deg muligheten til å nyte
sommerens late dager med bading og båtliv rett utenfor døren.

Med en kjøretur på kun 30 minutter til Bergen sentrum, er denne
eiendommen ideell for deg som ønsker å kombinere et rolig og
naturskjønt bosted med enkel tilgang til byens pulserende liv.
Hverdagen blir også enkel med kun 5 minutters kjøring til
nærmeste dagligvarebutikk med posttjenester, slik at de daglige
ærendene går som en lek.

For barnefamilier er dette stedet en perle. Det er kort vei til både
barnehage og barneskole, noe som gjør hverdagen praktisk og
trygg for de små. I nærområdet finner du også flotte
turmuligheter, perfekt for både små og store eventyrere som
elsker friluftsliv.

Området domineres av helårsboliger med barnefamilier, noe som
skaper et trygt og sosialt bomiljø. Beliggenheten byr på
fantastiske solforhold fra tidlig morgen til sen kveld, og du kan
nyte lange, solfylte dager utendørs.

Sjøutsikten fra eiendommen er rett og slett spektakulær. Her får
du med deg hele innseilingen til Bergen, og kan følge med på
den maritime trafikken i idylliske omgivelser. Hytten ligger
usjenert til, omgitt av vakker natur, som gir en følelse av fred og
ro, til tross for den korte avstanden til alle nødvendigheter.

Dette er eiendommen for deg som ønsker det beste av to



verdener - naturskjønn stillhet ved sjøen, med byens
bekvemmeligheter like i nærheten. Ta kontakt for å avtale
visning og opplev selv denne fantastiske beliggenheten!

TOMT
Eiet tomt, 1400 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 42 kvm (BRA-i)
2.etg: 8 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: gang, bad, stue, spisestue, kjøkken
2.etg: soverom

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal:

Grunn og fundamenter: Bygningen har grunnmur i
natursteinsmur. Det er byggegrunn av fjell opplyser eier.

Yttervegger: Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra
byggeår. Fasade/kledning har liggende bordkledning.

Takkonstruksjoner: Hovedtaket er tekket med Dekra
takplater,tak over bad og entre er tekket med betong takstein
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